por 12,00 metros de fundo com o Lote 09; por 
,30,00 metros lado direito, com o Lote 28 ; por 30,00 metros lado esquerdo com o Lote 26, 
perfazendo um total de 360,00m2  constante de um todo da matricula n. 36.050, do  SRI  desta 
Comarca de Iturama-MG, avaliado em R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais). 

II - IMÓVEL 2: imóvel urbano, sem benfeitorias, situado nesta Cidade, 

BAIRRO RECANTO DOS LAGOS da Matricula 23.701 do  SRI  local nesta Cidade de 

Iturama/MG: o terreno possui frente ao nível do logradouro para o qual entesta, desenvolvendo

[...]

por 12,00 metros de fundo com o lote 
07; por 30,00 metros do lado direito com os lote 30 ; por 30,00 metros do lado esquerdo com 
o Lote 28, perfazendo um total de 360,00m2  constante de um todo da matricula n. 36.052 do  
SRI  desta Comarca de Iturama-MG, avaliado em R$ 61.362,00 (sessenta e um mil, trezentos e 
sessenta e dois reais). 

IV - IMÓVEL 4: imóvel urbano, sem benfeitorias, situado nesta Cidade e 
Comarca, lote 26 da Quadra B, nesta Cidade de Iturama-MG, BAIRRO RESIDENCIAL 
VENEZA da Matricula 36.049 do  SRI  local nesta Cidade de Iturama/MG: o terreno possui 
frente ao nível do logradouro para o qual entesta, desenvolvendo topografia alinhada ao longo

[...]

por 12,00 metros de fundo com o 
lote 10; por 30,00 metros do lado direito com os lote 27 ; por 30,00 metros do lado esquerdo 

com o Lote 25, perfazendo um total de 360,00m2  constante de um todo da matricula n. 36.049 
do  SRI  desta Comarca de Iturama-MG, avaliado em R$ 61.362,00 (sessenta e um mil, trezentos 

e sessenta e dois reais).  

Art.  2° A alienação dos imóveis descritos no  Art.  10  será realizada por meio de 

licitação em conformidade com o disposto na Lei Federal n° 14.133, de 10  de abril de 2021. 

Parágrafo único. 0 edital de licitação deverá conter todas as informações